EKR060TM15
EKR060TM15
tehalit.VE-EE Pokrywa tubus IP54 5kN EKR06 fi215 15mm stal nierdzewna
Specyfikacja techniczna
Archi​tek​tura
Z wgłębie​nie​m/wycię​ciem na wykładzinę
podłogową  Tak
Kształt
Kształt  Okrągły
Wymiary
Zakres głębo​kości wbudowania  95 mm
Śred​nica wbudowania  215 mm
Wyso​kość  77 mm
Zakres możliwej niwe​lacji poziomu  95 - 282 mm
Rozmiar nomi​nalny  215 mm
Grubość wgłębienia dywanu  15 mm
Konfi​guracja
Wiel​kość instalacji (instalacje podpo​‐
dłogowe)  R06
Sprzęt
Wspornik na uchwycie puszki  Tak
Liczba wbudowanych urządzeń  6
Liczba skrzynek wyjścio​wych  2
Liczba wypro​wadzeń kablo​wych  1
Typ wypro​wadzeń kablo​wych  Wylot rury
Warunki użyt​ko​wania
Obcią​żenie pionowe przy​łożone na dużej
powierzchni (duże obcią​żenie)  5 kN
Obcią​żenie pionowe przy​łożone na małej
powierzchni  3 kN
Instalacja, montaż
Nadaje się do montażu we wnęce
podłogowej  Tak
Nadaje się do montażu w podnie​sionej
podłodze  Tak
Instrukcje
Konser​wacja podłogi  Mokry
Materiały
Kolor wypro​wadzenia kablo​wego  Srebrny
Z zastrzeżeniem zmian technicznych
Materiał  Stal szlachetna
Funkcje
Do kanałów podpo​dłogo​wych  Tak
Bezpie​czeń​stwo
Odpor​ność na uderzenie IK  IK10
Klasa ochrony przed wnika​niem (IP)  IP20
Klasa ochrony w stanie nieużywanym  IP54
Bezhalogenowe  Tak
Z zastrzeżeniem zmian technicznych